INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en millones de pesos)

TiTuLo M
Planilla N2 4B
Anexa al Titulo Il

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos corrientes

Ingresos impositivos
Impuestos indirectos

Aportes y contribuciones a la seguridad social
Aportes y contribuciones a la seguridad social

Ingresos no impositivos
Otros ingresos no impositivos

Rentas de la propiedad
Intereses

Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
De la Administraciéon Nacional

TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

92.548.663
26.625.328
26.625.328
47.551.837
47.551.837
48.315
48.315
5.256.805
5.256.805
13.066.378
13.066.378

92.548.663

Nota: Los totales pueden no coincidir con la suma por redondeo



